
ÉTÉÉTÉÉTÉ
1kg Blanc poulet 
1kg Escalope dinde 
1kg Steak haché
6 Tr jambon blanc

LOT SPORTIF

202620262026   7 Avril 20267 Avril 2026

au 3 Octobre 2026au 3 Octobre 2026

 7 Avril 2026
au 3 Octobre 2026

www.maisonsabathe.com
maisonsabathe@gmail.com

PASSEZ COMMANDE:

0562073485

102 rte de Grenade
32600 SEGOUFIELLE

ne pas jeter sur la voie publique, imprimé par nos soins

LOT ÉTUDIANT
4 Steak haché 
4 Blanc poulet
4 Cordon bleu
4 Jambon blanc

500gr Émincé veau 
500gr Émincé boeuf
500gr Émincé poulet
500gr Aiguillette canard
500gr Cuisse poulet 
            désossée
500gr Lomo de porc

LOT MARINADE

LOT MIX GRILL
1kg saucisse
1kg merguez
1kg côte porc mariné
1kg pilon poulet 
        mariné

2kg saucisse
2kg merguez
2kg saucisse chorizo
2kg ventrèche 
2kg escalope porc             
                         

LOT PLANCHA

marinée

LOT GRILLADE
2kg saucisse 
2kg merguez 
2kg côte porc 
2kg ventrèche
2kg aileron poulet
mariné 

45€
soit 12,85€/kg

3kg SAUCISSE
TOULOUSE

      2kg
 MERGUEZ

LOT BARBECUE
2kg saucisse 
2kg merguez 
2kg ventrèche
1kg pilon poulet mariné
1kg côte porc mariné

LOT SAUCISSE
2kg saucisse 
2kg merguez 
2kg chorizo

LOT DU CHEF
1kg côte agneau 
1kg pluma porc
1kg magret 
1kg côte boeuf 
1kg cuisse poulet
désossée marinée                     

LOT 100% CÔTE 
1kg côte porc 
1kg côte agneau 
1kg côte veau 
1kg côte boeuf

dans la limite des stocks disponibles…

NOS VIANDES SONT ISSUES DE
 LA PRODUCTION LOCALE AVEC 

DES PETITS ÉLEVEURS

TOUTES NOS BÊTES SONT
 SÉLECTIONNÉS PAR NOS SOINS 

& TRANSFORMÉS 
DANS NOTRE LABORATOIRE

@by Jérome

LOT SAUCISSE
1kg saucisse
1kg saucisse basque
1kg chorizo 
1kg merguez
1kg saucisse aux herbes 
1kg saucisse fromage 
1kg saucisse boeuf 

3,5kg

50€
soit 16,66€/kg

3kg

68€
soit 9,71€/kg

7kg

27€
soit 9,00€/kg

90€
soit 18,00€/kg

5kg

70€
soit 17,50€/kg

4kg

52€
soit 8,66€/kg

75€
soit 9,37€/kg

8kg

90€
soit 9,00€/kg

10kg

36€
soit 9,00€/kg

4kg

26€
soit 13,00€/kg

2kg

85€
soit 8,50€/kg

10kg

18€
soit 9,00€/kg

       3kg 
 CÔTE PORC

27€
soit 9,00€/kg

TOUTES NOS SAUCISSES & 
PRÉPARATIONS SONT 

FAITES MAISON
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6kg



1kg côte d’agneau
1kg tranche de gigot
1kg brochette d’agneau
1kg saucisse d’agneau 
        aux herbes

1kg tendron
1kg chippo de veau
1kg côte veau
1kg brochette de veau

LOT CANARD 
1kg magret 
500gr coeur persillade 
1kg saucisse canard 
500gr aiguillette poivre
200gr friton canard

LOT VOLAILLE
2kg blanc poulet
2kg cuisse poulet
2kg pilon de poulet
mariné

LOT TOUT COCHON
1kg saucisse
1kg côte de porc
1kg ventrèche
1kg plat de côte
1kg brochette de porc

2kg blanc poulet 
1kg saucisse 

1kg pilon poulet mariné
1kg saucisse boeuf 
1kg saucisse veau 

1kg côte porc 
1kg pavé boeuf poivres

1kg ventrèche 
1kg steak haché

2kg saucisse       
2kg cuisse poulet 

2kg côtes porc 
2kg steak haché

2kg beefsteak
2kg merguez
2kg rôti porc

2kg saucisse 
2kg merguez

2kg ventrèche
2kg pilon poulet mariné

2kg côtes porc 
2kg chorizo

2kg escalope porc
2kg saucisse de boeuf

2kg saucisse
2kg côtes porc 

2kg steak haché
2kg beefsteak
2kg merguez

2kg blanc poulet
2kg cuisse poulet

1kg rôti boeuf
1kg rôti veau 
1kg rôti porc 

1kg côte de boeuf

LOT CONGÉLATEUR

2kg saucisse   
2kg steak haché     

2kg côte porc 
2kg merguez  

rôti porc 
2kg beefsteak

LOT SUPER
GRILLADE

LOT SUPER 
CONGÉLATEUR

LOT GRILLADE 
FAMILLE

LLEE
  GGRROOSS  DDEESS  LLOOTTSSLE
 GROS DES LOTS
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’est gros - c’est cher

www.maisonsabathe.com
maisonsabathe@gmail.com

PASSEZ COMMANDE:

0562073485

102 rte de Grenade
32600 SEGOUFIELLE

LOT AGNEAU LOT VEAU 

LOT SUPER BOEUF
1kg côte boeuf 
1kg pavé boeuf
1kg rumsteak
2kg steak haché
2kg saucisse boeuf

LOT XL

70€
soit 17,50€/kg

4kg

68€
soit 17,00€/kg

4kg

54€
soit 16,87€/kg

3,2kg

48€
soit 9,60€/kg

5kg

100€
soit 14,28€/kg

7kg

poivres
66€

soit 11,00€/kg

6kg

95€ soit 9,50€/kg

10kg

ou

110€ soit 11,00€/kg

10kg

200€
soit 11,11€/kg

18kg

128€ soit 9,14€/kg

14kg

140€ soit 8,75€/kg

16kg
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